АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    18.03.2020  года                                    №  131
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 15.12.2017 года № 734 «Об  образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории Сусуманского городского округа»

Руководствуясь статьей 19 Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Магаданской области от 24.12.2012 года № 9/24 «О единой нумерации избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Магаданской области», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Сусуманского городского округа от 15.12.2017 года № 734 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории Сусуманского городского округа»
- 8 абзац изложить в следующей редакции «Избирательный участок № 65 (центр – в помещении по адресу пос. Широкий, ул. Клубная, 24).
  	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
[bookmark: _GoBack]

 Глава Сусуманского городского округа                                                                   А.В. Лобов